
UCHWAŁA NR LXXI/702/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Ozimek” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 3 Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Ozimek”, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ozimku nr XIX/162/08 z dnia 7 kwietnia 2008r. 
w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Zasłużony dla Gminy Ozimek", zmienionej uchwałą Nr 
XL/383/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu honorowego 
„Zasłużony dla Gminy Ozimek” oraz uchwałą Nr XVIII/172/12 z dnia 26 marca 2012 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XIX/162/08 z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Ozimek” 
i uchwałą Nr LXXX/693/24 z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia tytułu 
honorowego "Zasłużony dla Gminy Ozimek" Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani LEONARDZIE PŁOSZAJ tytuł „Zasłużony dla Gminy Ozimek”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Miejskiej w Ozimku i Burmistrzowi Ozimka, każdemu 
w zakresie przyznanych im kompetencji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE8A8BE-88EE-461A-8F61-89E2AA7C1CE8. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/702/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


